
ZARZĄDZENIE NR 30
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie form uwierzytelniania użytkowników systemów teleinformatycznych 
Policji przeznaczonych do przetwarzania informacji jawnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, ze zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie form 
uwierzytelniania użytkowników systemów teleinformatycznych Policji przeznaczonych do przetwarzania 
informacji jawnych (Dz. Urz. KGP poz. 9 i 15) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10)  PR KGP – zlokalizowany w Komendzie Głównej Policji punkt rejestracji realizujący czynności 
związane z aktywacją, dezaktywacją, recertyfikacją i odblokowaniem KM lub KSD dla użytkowników 
pełniących służbę lub zatrudnionych w Komendzie Głównej Policji, Centralnym Biurze Śledczym 
Policji, Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym Policji, Wyższej Szkole Policji w Szczytnie oraz 
szkołach policyjnych;”;

2) w § 4:

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  kierownika właściwej komórki organizacyjnej – w przypadku wniosków dotyczących policjantów 
lub pracowników Policji pełniących służbę lub zatrudnionych w Komendzie Głównej Policji, 
Centralnym Biurze Śledczym Policji, komendach wojewódzkich (Stołecznej) Policji, Centralnym 
Laboratorium Kryminalistycznym Policji, Wyższej Szkole Policji w Szczytnie oraz szkołach 
policyjnych;”,

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  kierownika komórki organizacyjnej Biura Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji 
spełniającej funkcje PR KGP – w przypadku użytkowników pełniących służbę lub zatrudnionych 
w Komendzie Głównej Policji, Centralnym Biurze Śledczym Policji, Centralnym Laboratorium 
Kryminalistycznym Policji, Wyższej Szkole Policji w Szczytnie oraz w szkołach policyjnych;”;

3) w § 8 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  pełniący służbę lub zatrudniony w Komendzie Głównej Policji, Centralnym Biurze Śledczym 
Policji, Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym Policji, Wyższej Szkole Policji w Szczytnie 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 75



i w szkole policyjnej – jest obowiązany niezwłocznie powiadomić o utracie dyżurnego Sekcji do Spraw 
Obsługi Całodobowej Wydziału Utrzymania Systemów Informatycznych Biura Łączności i Informatyki 
Komendy Głównej Policji, poprzez przesłanie faksem wniosku o zablokowanie uprawnień użytkownika 
(użytkowników) w trybie awaryjnym, sporządzonego według wzoru określonego w załączniku nr 3 do 
zarządzenia;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 75




